[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2015 г.                                                                                          № 111

Об отмене постановления Администрации

Великосельского сельского поселения № 95

от 12.05.2015г. «Об утверждении Положения

«О порядке приема имущества в муниципальную

 собственность Великосельского сельского

 поселения из других форм собственности»
Во исполнении протеста Прокуратуры Гаврилов-Ямского района № 73/2015 от 20.05.2015г. «на постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 12.05.2015г. № 95 «Об утверждении Положения «О порядке приема имущества в муниципальную собственность Великосельского сельского поселения из других форм собственности».

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление Администрации  Великосельского сельского поселения № 95 от 12.05.2015г. «Об утверждении Положения «О порядке приема имущества в муниципальную собственность Великосельского сельского поселения из других форм собственности»
       2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения:                                                       Г.Г.Шемет